

Szanowni Państwo,

mamy przyjemność zaprosić Państwa na wyjątkowe wydarzenie **VIII Konferencję „Jak skutecznie wdrażać strategię B+R w polskim przemyśle?”**, organizowaną w ramach Innovation Coach, która odbędzie się **12 grudnia 2024 r.**

Jest to spotkanie dedykowane polskim przedsiębiorstwom, które dzięki wsparciu ze środków unijnych i krajowych chcą wstąpić na ścieżkę innowacji, a także tych które już teraz aktywnie realizują projekty B+R+I. Wydarzenie jest również adresowane do przedstawicielek i przedstawicieli nauki i ekosystemu innowacji, którzy chcą współpracować z przedsiębiorstwami nad rozwojem innowacji.

Data: 12.12.2024

Miejsce: Centrum Konferencyjne WEST GATE, Aleje Jerozolimskie 92 Warszawa

Wydarzenie realizowane jest w trybie hybrydowym. Liczba miejsc stacjonarnych ograniczona.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.



Tym razem myślą przewodnią Konferencji będzie refleksja i próba znalezienia odpowiedzi na pytanie, czy i jak Fundusze Europejskie dla przedsiębiorstw mogą zwiększyć wskaźniki innowacyjności w Polsce. Zaczniemy od diagnozy, aby na koniec poznać szczegółowe instrumenty, takie jak Innovation Coach, które pozwolą rozpocząć budowę innowacyjnego

potencjału i zainicjować współpracę nauki z biznesem. Omówimy także ofertę, jaką dla firm ma Narodowe Centrum Badań i Rozwoju oraz Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.

Uczestniczki i uczestnicy Konferencji dowiedzą się, jak aplikowanie o środki z Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG) otwiera przed przedsiębiorstwami i instytucjami szereg unikalnych możliwości i korzyści. Wspierane w ten sposób projekty mogą nie tylko znacznie zwiększyć swoją innowacyjność i konkurencyjność, ale również przyspieszyć rozwój gospodarczy kraju. W ramach wydarzenia chcemy zaoferować Państwu możliwość nawiązanie wartościowych kontaktów oraz zbudowania relacji biznesowych, dlatego zapraszamy również na sesję matchmakingową.

Strona konferencji: <https://konferencja2024.strategieplusr.pl/>

Link do rejestracji: <https://konferencja2024.strategieplusr.pl/rejestracja/>

Wydarzenie organizowane jest pod patronatem Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Ministerstwa Rozwoju i Technologii.

Serdecznie zapraszamy!

Do zobaczenia już 12 grudnia!

Projekt Innovation Coach realizowany jest przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej w partnerstwie z Instytutem Podstawowych Problemów Techniki PAN.